
 

str. 1 

 

 

 

DO WSZYSTKICH   

POSTĘPOWANIE 47/2024 
 

Giżycko, 16 października 2024 r. 

 

 

 
Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  na  roboty budowlane na 

terenie kompleksu wojskowego przy ul. Nowowiejskiej w Giżycku z podziałem na 
2 części (post. nr 47/2024). 

 

 

 

 ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY CZĘŚCI 2  

 

    

Zamawiający – 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Giżycku, działając zgodnie  

z art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) informuje, że w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego  na roboty budowlane na terenie kompleksu 

wojskowego przy ul. Nowowiejskiej w Giżycku z podziałem na 2 części (post. nr 

47/2024), w ramach części 2 -   Wykonanie utwardzenia terenu w kompleksie 

wojskowym przy ul. Nowowiejskiej w Giżycku wybrano, jako najkorzystniejszą, 

ofertę Wykonawcy: 

SPÓŁDZIELNIA WIELOBRANŻOWA „NIEGOCIN” 

11-500 Giżycko  

    

Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu, która otrzymała 100 punktów w  

ramach  kryteriów   oceny  ofert.  Wykonawca   nie   podlega   wykluczeniu   a   

złożona przez niego  oferta odpowiada treści SWZ. Zamawiający dysponuje 

środkami finansowymi pozwalającymi na zawarcie umowy w ramach przedmiotowej 

części. 

 

 



 

str. 2 

 

 

1. OFERTY ZŁOŻONE W POSTĘPOWANIU NA CZĘŚĆ 2 ORAZ PRZYZNANA 

PUNKTACJA:         

 

Część 2 
Wykonanie utwardzenia terenu w kompleksie wojskowym przy ul. Nowowiejskiej w Giżycku 

  
 

Nr. 

Of. 

Firmy oraz siedziby 

Wykonawców 

Liczba punktów 

przyznanych  

w kryterium 

Cena oferty 

brutto  

 

Liczba punktów 
przyznanych  
w kryterium 

Termin realizacji 
zamówienia  

Liczba 
punktów 

przyznanych  
w kryterium 

Okres rękojmi  

 
Suma  

przyznanych 
punktów 

Of. 1 

 

INŻYNIERIA POLSKA Sp. z o.o. 

02-672 Warszawa 

46,80    20,00 20,00 86,80 

Of. 2 

 

TIOMAN GROUP Sp. z o.o. 

Ostaszewo, 87-148 Łysomice 

45,60  20,00 20,00 85,60 

Of. 3 

 

SPÓŁDZIELNIA 

WIELOBRANŻOWA „NIEGOCIN” 

11-500 Giżycko 

 60,00 20,00 20,00 100,00 

Of. 4 

 

TK Sp. z o.o. 

Niedrzwica, 19-500 Gołdap 

------------------------------------- 

Of. 5 

 

REMBUD Ryszard Chodnicki 

11-500 Giżycko 

53,40  20,00 20,00 93,40 

 

 

                                                                             cz.p.o. KOMENDANT 

 

                                                                          (-)   ppłk Mariusz JEZUSEK 

 

  

 

 

 
 

 

 


